
19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (3 KM)   OVERALL-RANKING

00:10:21Hausmann Versorgungstechnik Gm1999HINDRICHS, MarvinM1.(9)1

00:11:07Hausmann Versorgungstechnik Gm1976KOLL, ThorstenM2.(10)2

00:11:082007HALDENWANG, SimonMJ1.(286)3

00:11:102010BIESENBACH, Max OttoMK1.(42)4

00:12:05Team Ortlinghaus2008FÖRSTER, SönkeMJ2.(23)5

00:12:23Dhünntalschule2008STRIEGLER, JonasMJ3.(6)6

00:12:341980TÖNNES, CarstenM3.(55)7

00:12:392008STUBENRAUCH, TillMJ4.(333)8

00:12:41SSV Dhünn2009KOWALEWSKE, LeoMK2.(18)9

00:12:421999LAGAST, AlexanderM4.(328)10

00:12:54SSV Dhünn2009PÜLLEN, LysanneWK1.(19)11

00:12:552007SELBACH, Anna LenaWJ1.(52)12

00:13:00Dhünntalschule2008WURTH, PaulMJ5.(4)13

00:13:03Team Ortlinghaus2003PHAM, LeonM5.(33)14

00:13:062006ZELENY, EmilyWJ2.(61)15

00:13:17Grundschule Dhünn2011STUBENRAUCH, TheoMK3.(335)16

00:13:20Hausmann Versorgungstechnik Gm1999GAUB, JulianM6.(8)17

00:13:22Dhünntalschule2012HARTEL, JasperMK4.(295)18

00:13:23Dhünntalschule1980HARTEL, MichaelM7.(296)19

00:13:25WTV2011FELDMANN, ArjenMK5.(40)20

00:13:272011DE BRÜN, MathildaWK2.(45)21

00:13:281970DE BRÜN, JörgM8.(44)22

00:13:39Dhünntalschule2009MEYER, JulianMK6.(298)23

00:13:47Team Ortlinghaus2009DÖRING, LilienWK3.(22)24

00:14:001980DE BRÜN, PaulineW1.(127)25

00:14:182006STEFFENS, HannaWJ3.(329)26

00:14:24SSV Dhünn2007PÜLLEN, JoelineWJ4.(20)27

00:14:30TV-Witzhelden2009PAFFRATH, LeviMK7.(39)28

00:14:31Sengbach Trail Team1961NEUBAUER, PeterM9.(17)29

00:14:312008TÖNNES, CatherineWJ5.(56)30

00:14:32Dhünntalschule2009HILVERKUS, ErichMK8.(270)31

00:14:38Dhünntalschule2009LINDEMANN, MarvinMK9.(2)32

00:14:461975DIETRICH, MatthiasM10.(47)33

00:14:48Dhünntalschule1980HARTEL, SandraW2.(299)34

00:14:52Team Ortlinghaus2010WÜNSCHE, NicMK10.(38)35

00:14:54Team Ortlinghaus2009FRANZKOCH, BenMK11.(24)36

00:14:552009JÄHNEL, AlexanderMK12.(351)37

00:15:002004GÜNTHER, MaxMJ6.(340)38

00:15:00Dhünntalschule2009HARTEL, LilianeWK4.(297)39

00:15:022011HILVERKUS, JannesMK13.(269)40

00:15:02Dhünntalschule2009DWORACZEK, MerleWK5.(314)41

00:15:122012TÖNNES, AnthonyMK14.(57)42

00:15:182005DREIER, JolinaWJ6.(331)43

00:15:222006WAALER, VincentMJ7.(280)44

00:15:252010SIMON, JohannaWK6.(53)45
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (3 KM)   OVERALL-RANKING

00:15:25Dhünntalschule2012JAKSTAIT, SaraWK7.(321)46

00:15:48CVJM Dhünn2011GRAMSTAT, AaronMK15.(1)47

00:15:502010STREUBEL, BenMK16.(276)48

00:15:54Dhünntalschule2011WURTH, KarlMK17.(5)49

00:15:552006WIEGAND, TobiasMJ8.(60)50

00:16:022010WALTER, LucasMK18.(58)51

00:16:05WTV2011SCHULZ, QuinnMK19.(41)52

00:16:082006COEN, RobinMJ9.(43)53

00:16:10Team Ortlinghaus2013DÖRING, JohannaB1.(21)54

00:16:15JHC Wermelskirchen2007FELDER, MaxMJ10.(272)55

00:16:152010GELEN, Jonathna MoritzMK20.(48)56

00:16:17Team Ortlinghaus2013ORTLINGHAUS, ValentinoB2.(28)57

00:16:20CVJM Dhünn2011STÖCKER, FinjaWK8.(281)58

00:16:21Team Ortlinghaus1981WÜNSCHE, ThorstenM11.(36)59

00:16:23Team Ortlinghaus2013WÜNSCHE, LucyB3.(37)60

00:16:25LTG2011DEHN, HannaWK9.(13)61

00:16:262011DIETRICH, SöhnkeMK21.(46)62

00:16:272013GLASER, MilaB4.(305)63

00:16:32Team Ortlinghaus2016ORTLINGHAUS WAGNER, RafaelB5.(30)64

00:16:32SSV Dhünn2009BEER, MoritzMK22.(273)65

00:16:341999STEFFENS, LeaW3.(330)66

00:16:412012MANSI, Linea RosaliWK10.(51)67

00:16:411970MANSI, MarioM12.(50)68

00:16:432011SCHMIDT, PhilippMK23.(310)69

00:16:47Dhünntalschule2011NEUMANN, PaulMK24.(339)70

00:17:222013SCHMIDT, CarlottaB6.(311)71

00:17:46Team Ortlinghaus2009PHAM, LeoniWK11.(32)72

00:17:48Team Ortlinghaus2012SCHNÖLZER, FieteWK12.(34)73

00:17:48Team Ortlinghaus1978PHAM, Dinh HienM13.(31)74

00:17:50Team Ortlinghaus1973SCHNÖLZER, DanielaW4.(35)75

00:17:51Schwanenschule2011SCHUMACHER, LauraWK13.(307)76

00:17:53Dhünntalschule1973DWORACZEK, MichaelM14.(316)77

00:17:53Dhünntalschule2013DWORACZEK, BentB7.(313)78

00:17:541992SCHUMACHER, ChristianM15.(308)79

00:18:00Team Ortlinghaus2012KUNZ, AmelieWK14.(26)80

00:18:00Team Ortlinghaus1982KUNZ, InaW5.(27)81

00:18:041983TÖNNES, StephanieW6.(54)82

00:19:00Rathaus Team2009KÜNSTER, EmilyWK15.(15)83

00:19:12Hausmann Versorgungstechnik Gm1993AYDIN, EbruW7.(7)84

00:19:12Hausmann Versorgungstechnik Gm1993TIEDMANN, SusanneW8.(12)85

00:19:13Dhünntalschule1973SCHNEIDER, KatjaW9.(3)86

00:19:13Dhünntalschule2011DWORACZEK, JasperMK25.(315)87

00:19:37Team Ortlinghaus2011ORTLINGHAUS, PalomaWK16.(29)88

00:20:11Rathaus Team1984KÜNSTER, DinoM16.(14)89

00:20:11Rathaus Team2013KÜNSTER, FelixB8.(16)90
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (3 KM)   OVERALL-RANKING

00:21:37CVJM Dhünn2014GRAMSTAT, OscarB9.(309)91

00:21:38CVJM Dhünn1994SCHMITZ, DanielM17.(152)92

00:22:422014LAU, Jeanne AmélieB10.(49)93

00:24:152002DREIER, MelinaW10.(327)94
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (3 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:12:54SSV Dhünn2009PÜLLEN, LysanneWK1.(19)1

00:12:552007SELBACH, Anna LenaWJ1.(52)2

00:13:062006ZELENY, EmilyWJ2.(61)3

00:13:272011DE BRÜN, MathildaWK2.(45)4

00:13:47Team Ortlinghaus2009DÖRING, LilienWK3.(22)5

00:14:001980DE BRÜN, PaulineW1.(127)6

00:14:182006STEFFENS, HannaWJ3.(329)7

00:14:24SSV Dhünn2007PÜLLEN, JoelineWJ4.(20)8

00:14:312008TÖNNES, CatherineWJ5.(56)9

00:14:48Dhünntalschule1980HARTEL, SandraW2.(299)10

00:15:00Dhünntalschule2009HARTEL, LilianeWK4.(297)11

00:15:02Dhünntalschule2009DWORACZEK, MerleWK5.(314)12

00:15:182005DREIER, JolinaWJ6.(331)13

00:15:252010SIMON, JohannaWK6.(53)14

00:15:25Dhünntalschule2012JAKSTAIT, SaraWK7.(321)15

00:16:10Team Ortlinghaus2013DÖRING, JohannaB1.(21)16

00:16:20CVJM Dhünn2011STÖCKER, FinjaWK8.(281)17

00:16:23Team Ortlinghaus2013WÜNSCHE, LucyB3.(37)18

00:16:25LTG2011DEHN, HannaWK9.(13)19

00:16:272013GLASER, MilaB4.(305)20

00:16:341999STEFFENS, LeaW3.(330)21

00:16:412012MANSI, Linea RosaliWK10.(51)22

00:17:222013SCHMIDT, CarlottaB6.(311)23

00:17:46Team Ortlinghaus2009PHAM, LeoniWK11.(32)24

00:17:48Team Ortlinghaus2012SCHNÖLZER, FieteWK12.(34)25

00:17:50Team Ortlinghaus1973SCHNÖLZER, DanielaW4.(35)26

00:17:51Schwanenschule2011SCHUMACHER, LauraWK13.(307)27

00:18:00Team Ortlinghaus2012KUNZ, AmelieWK14.(26)28

00:18:00Team Ortlinghaus1982KUNZ, InaW5.(27)29

00:18:041983TÖNNES, StephanieW6.(54)30

00:19:00Rathaus Team2009KÜNSTER, EmilyWK15.(15)31

00:19:12Hausmann Versorgungstechnik Gm1993AYDIN, EbruW7.(7)32

00:19:12Hausmann Versorgungstechnik Gm1993TIEDMANN, SusanneW8.(12)33

00:19:13Dhünntalschule1973SCHNEIDER, KatjaW9.(3)34

00:19:37Team Ortlinghaus2011ORTLINGHAUS, PalomaWK16.(29)35

00:22:422014LAU, Jeanne AmélieB10.(49)36

00:24:152002DREIER, MelinaW10.(327)37
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (3 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:10:21Hausmann Versorgungstechnik Gm1999HINDRICHS, MarvinM1.(9)1

00:11:07Hausmann Versorgungstechnik Gm1976KOLL, ThorstenM2.(10)2

00:11:082007HALDENWANG, SimonMJ1.(286)3

00:11:102010BIESENBACH, Max OttoMK1.(42)4

00:12:05Team Ortlinghaus2008FÖRSTER, SönkeMJ2.(23)5

00:12:23Dhünntalschule2008STRIEGLER, JonasMJ3.(6)6

00:12:341980TÖNNES, CarstenM3.(55)7

00:12:392008STUBENRAUCH, TillMJ4.(333)8

00:12:41SSV Dhünn2009KOWALEWSKE, LeoMK2.(18)9

00:12:421999LAGAST, AlexanderM4.(328)10

00:13:00Dhünntalschule2008WURTH, PaulMJ5.(4)11

00:13:03Team Ortlinghaus2003PHAM, LeonM5.(33)12

00:13:17Grundschule Dhünn2011STUBENRAUCH, TheoMK3.(335)13

00:13:20Hausmann Versorgungstechnik Gm1999GAUB, JulianM6.(8)14

00:13:22Dhünntalschule2012HARTEL, JasperMK4.(295)15

00:13:23Dhünntalschule1980HARTEL, MichaelM7.(296)16

00:13:25WTV2011FELDMANN, ArjenMK5.(40)17

00:13:281970DE BRÜN, JörgM8.(44)18

00:13:39Dhünntalschule2009MEYER, JulianMK6.(298)19

00:14:30TV-Witzhelden2009PAFFRATH, LeviMK7.(39)20

00:14:31Sengbach Trail Team1961NEUBAUER, PeterM9.(17)21

00:14:32Dhünntalschule2009HILVERKUS, ErichMK8.(270)22

00:14:38Dhünntalschule2009LINDEMANN, MarvinMK9.(2)23

00:14:461975DIETRICH, MatthiasM10.(47)24

00:14:52Team Ortlinghaus2010WÜNSCHE, NicMK10.(38)25

00:14:54Team Ortlinghaus2009FRANZKOCH, BenMK11.(24)26

00:14:552009JÄHNEL, AlexanderMK12.(351)27

00:15:002004GÜNTHER, MaxMJ6.(340)28

00:15:022011HILVERKUS, JannesMK13.(269)29

00:15:122012TÖNNES, AnthonyMK14.(57)30

00:15:222006WAALER, VincentMJ7.(280)31

00:15:48CVJM Dhünn2011GRAMSTAT, AaronMK15.(1)32

00:15:502010STREUBEL, BenMK16.(276)33

00:15:54Dhünntalschule2011WURTH, KarlMK17.(5)34

00:15:552006WIEGAND, TobiasMJ8.(60)35

00:16:022010WALTER, LucasMK18.(58)36

00:16:05WTV2011SCHULZ, QuinnMK19.(41)37

00:16:082006COEN, RobinMJ9.(43)38

00:16:15JHC Wermelskirchen2007FELDER, MaxMJ10.(272)39

00:16:152010GELEN, Jonathna MoritzMK20.(48)40

00:16:17Team Ortlinghaus2013ORTLINGHAUS, ValentinoB2.(28)41

00:16:21Team Ortlinghaus1981WÜNSCHE, ThorstenM11.(36)42

00:16:262011DIETRICH, SöhnkeMK21.(46)43
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (3 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:32Team Ortlinghaus2016ORTLINGHAUS WAGNER, RafaelB5.(30)44

00:16:32SSV Dhünn2009BEER, MoritzMK22.(273)45

00:16:411970MANSI, MarioM12.(50)46

00:16:432011SCHMIDT, PhilippMK23.(310)47

00:16:47Dhünntalschule2011NEUMANN, PaulMK24.(339)48

00:17:48Team Ortlinghaus1978PHAM, Dinh HienM13.(31)49

00:17:53Dhünntalschule1973DWORACZEK, MichaelM14.(316)50

00:17:53Dhünntalschule2013DWORACZEK, BentB7.(313)51

00:17:541992SCHUMACHER, ChristianM15.(308)52

00:19:13Dhünntalschule2011DWORACZEK, JasperMK25.(315)53

00:20:11Rathaus Team1984KÜNSTER, DinoM16.(14)54

00:20:11Rathaus Team2013KÜNSTER, FelixB8.(16)55

00:21:37CVJM Dhünn2014GRAMSTAT, OscarB9.(309)56

00:21:38CVJM Dhünn1994SCHMITZ, DanielM17.(152)57
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (3 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

BAMBINI (UNTER 7)
00:16:10Team Ortlinghaus2013DÖRING, Johannagesamt54.(21)1

00:16:17Team Ortlinghaus2013ORTLINGHAUS, Valentinogesamt57.(28)2

00:16:23Team Ortlinghaus2013WÜNSCHE, Lucygesamt60.(37)3

00:16:272013GLASER, Milagesamt63.(305)4

00:16:32Team Ortlinghaus2016ORTLINGHAUS WAGNER, Rafaelgesamt64.(30)5

00:17:222013SCHMIDT, Carlottagesamt71.(311)6

00:17:53Dhünntalschule2013DWORACZEK, Bentgesamt78.(313)7

00:20:11Rathaus Team2013KÜNSTER, Felixgesamt90.(16)8

00:21:37CVJM Dhünn2014GRAMSTAT, Oscargesamt91.(309)9

00:22:422014LAU, Jeanne Améliegesamt93.(49)10

MÄNNER (AB 16)
00:10:21Hausmann Versorgungstechnik Gm1999HINDRICHS, Marvingesamt1.(9)1

00:11:07Hausmann Versorgungstechnik Gm1976KOLL, Thorstengesamt2.(10)2

00:12:341980TÖNNES, Carstengesamt7.(55)3

00:12:421999LAGAST, Alexandergesamt10.(328)4

00:13:03Team Ortlinghaus2003PHAM, Leongesamt14.(33)5

00:13:20Hausmann Versorgungstechnik Gm1999GAUB, Juliangesamt17.(8)6

00:13:23Dhünntalschule1980HARTEL, Michaelgesamt19.(296)7

00:13:281970DE BRÜN, Jörggesamt22.(44)8

00:14:31Sengbach Trail Team1961NEUBAUER, Petergesamt29.(17)9

00:14:461975DIETRICH, Matthiasgesamt33.(47)10

00:16:21Team Ortlinghaus1981WÜNSCHE, Thorstengesamt59.(36)11

00:16:411970MANSI, Mariogesamt68.(50)12

00:17:48Team Ortlinghaus1978PHAM, Dinh Hiengesamt74.(31)13

00:17:53Dhünntalschule1973DWORACZEK, Michaelgesamt77.(316)14

00:17:541992SCHUMACHER, Christiangesamt79.(308)15

00:20:11Rathaus Team1984KÜNSTER, Dinogesamt89.(14)16

00:21:38CVJM Dhünn1994SCHMITZ, Danielgesamt92.(152)17

MÄNNL. JUGEND (11 BIS 15)
00:11:082007HALDENWANG, Simongesamt3.(286)1

00:12:05Team Ortlinghaus2008FÖRSTER, Sönkegesamt5.(23)2

00:12:23Dhünntalschule2008STRIEGLER, Jonasgesamt6.(6)3

00:12:392008STUBENRAUCH, Tillgesamt8.(333)4

00:13:00Dhünntalschule2008WURTH, Paulgesamt13.(4)5

00:15:002004GÜNTHER, Maxgesamt38.(340)6

00:15:222006WAALER, Vincentgesamt44.(280)7

00:15:552006WIEGAND, Tobiasgesamt50.(60)8

00:16:082006COEN, Robingesamt53.(43)9

00:16:15JHC Wermelskirchen2007FELDER, Maxgesamt55.(272)10

MÄNNL. KINDER (7 BIS 10)
00:11:102010BIESENBACH, Max Ottogesamt4.(42)1
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (3 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER (7 BIS 10)
00:12:41SSV Dhünn2009KOWALEWSKE, Leogesamt9.(18)2

00:13:17Grundschule Dhünn2011STUBENRAUCH, Theogesamt16.(335)3

00:13:22Dhünntalschule2012HARTEL, Jaspergesamt18.(295)4

00:13:25WTV2011FELDMANN, Arjengesamt20.(40)5

00:13:39Dhünntalschule2009MEYER, Juliangesamt23.(298)6

00:14:30TV-Witzhelden2009PAFFRATH, Levigesamt28.(39)7

00:14:32Dhünntalschule2009HILVERKUS, Erichgesamt31.(270)8

00:14:38Dhünntalschule2009LINDEMANN, Marvingesamt32.(2)9

00:14:52Team Ortlinghaus2010WÜNSCHE, Nicgesamt35.(38)10

00:14:54Team Ortlinghaus2009FRANZKOCH, Bengesamt36.(24)11

00:14:552009JÄHNEL, Alexandergesamt37.(351)12

00:15:022011HILVERKUS, Jannesgesamt40.(269)13

00:15:122012TÖNNES, Anthonygesamt42.(57)14

00:15:48CVJM Dhünn2011GRAMSTAT, Aarongesamt47.(1)15

00:15:502010STREUBEL, Bengesamt48.(276)16

00:15:54Dhünntalschule2011WURTH, Karlgesamt49.(5)17

00:16:022010WALTER, Lucasgesamt51.(58)18

00:16:05WTV2011SCHULZ, Quinngesamt52.(41)19

00:16:152010GELEN, Jonathna Moritzgesamt56.(48)20

00:16:262011DIETRICH, Söhnkegesamt62.(46)21

00:16:32SSV Dhünn2009BEER, Moritzgesamt65.(273)22

00:16:432011SCHMIDT, Philippgesamt69.(310)23

00:16:47Dhünntalschule2011NEUMANN, Paulgesamt70.(339)24

00:19:13Dhünntalschule2011DWORACZEK, Jaspergesamt87.(315)25

FRAUEN (AB 16)
00:14:001980DE BRÜN, Paulinegesamt25.(127)1

00:14:48Dhünntalschule1980HARTEL, Sandragesamt34.(299)2

00:16:341999STEFFENS, Leagesamt66.(330)3

00:17:50Team Ortlinghaus1973SCHNÖLZER, Danielagesamt75.(35)4

00:18:00Team Ortlinghaus1982KUNZ, Inagesamt81.(27)5

00:18:041983TÖNNES, Stephaniegesamt82.(54)6

00:19:12Hausmann Versorgungstechnik Gm1993AYDIN, Ebrugesamt84.(7)7

00:19:12Hausmann Versorgungstechnik Gm1993TIEDMANN, Susannegesamt85.(12)8

00:19:13Dhünntalschule1973SCHNEIDER, Katjagesamt86.(3)9

00:24:152002DREIER, Melinagesamt94.(327)10

WEIBL. JUGEND (11 BIS 15)
00:12:552007SELBACH, Anna Lenagesamt12.(52)1

00:13:062006ZELENY, Emilygesamt15.(61)2

00:14:182006STEFFENS, Hannagesamt26.(329)3

00:14:24SSV Dhünn2007PÜLLEN, Joelinegesamt27.(20)4

00:14:312008TÖNNES, Catherinegesamt30.(56)5
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (3 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND (11 BIS 15)
00:15:182005DREIER, Jolinagesamt43.(331)6

WEIBL. KINDER (7 BIS 10)
00:12:54SSV Dhünn2009PÜLLEN, Lysannegesamt11.(19)1

00:13:272011DE BRÜN, Mathildagesamt21.(45)2

00:13:47Team Ortlinghaus2009DÖRING, Liliengesamt24.(22)3

00:15:00Dhünntalschule2009HARTEL, Lilianegesamt39.(297)4

00:15:02Dhünntalschule2009DWORACZEK, Merlegesamt41.(314)5

00:15:252010SIMON, Johannagesamt45.(53)6

00:15:25Dhünntalschule2012JAKSTAIT, Saragesamt46.(321)7

00:16:20CVJM Dhünn2011STÖCKER, Finjagesamt58.(281)8

00:16:25LTG2011DEHN, Hannagesamt61.(13)9

00:16:412012MANSI, Linea Rosaligesamt67.(51)10

00:17:46Team Ortlinghaus2009PHAM, Leonigesamt72.(32)11

00:17:48Team Ortlinghaus2012SCHNÖLZER, Fietegesamt73.(34)12

00:17:51Schwanenschule2011SCHUMACHER, Lauragesamt76.(307)13

00:18:00Team Ortlinghaus2012KUNZ, Ameliegesamt80.(26)14

00:19:00Rathaus Team2009KÜNSTER, Emilygesamt83.(15)15

00:19:37Team Ortlinghaus2011ORTLINGHAUS, Palomagesamt88.(29)16
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